



## Nuorisotyön asialla!

### Pirkka-paloauto

Tämän kirjeen yläreunassa oleva kuva kertoo palokuntanuorten harrastukseen liittyvästä harjoitustapahtumasta. Kuvassa on myös liittomme palokuntanuorten oma täysiverinen ja oikean kokoinen sammutusauto. Sammutusauton saimme Keskolta lahjoituksena 4.12.2013, kun heidän tehdaspalokuntansa toiminta lopetettiin. Auton käyttöhistoriaa halusivat jatkaa monet eri tahot, joista muutama löytyi myös Suomen ulkopuolisista maista. Liittomme tekemä esitys auton käytön suhteen, nimenomaan nuorisotyön hyväksi, sai kuitenkin ylivoimaisen kannatuksen lahjoitusta pohtivan raadin silmissä. Pirkka-nimeä kantava sammutusauto onkin lahjoituksen jälkeen kiertänyt ahkerasti liiton alueella toimivien nuoriso-osastojen tapahtumissa ja normaaleissa viikkoharjoituksissa. Ylläpitokustannuksia auto ymmärrettävästi nielee jonkin verran. Autolla oli luovutushetkellä ajettu 13090 km, joten mistään loppuun ajetusta, käyttöhistoriansa loppupäässä olevasta autosta ei todellakaan ole kysymys.

### Palokuntalaisen Kotivara -lihasäilyke

Olet nyt saanut käteesi Palokuntalaisen Kotivara lihasäilykepurkin, joita myymällä varmistamme sen, että pystymme jatkossakin tarjoamaan palokuntanuorille oman ja varustukseltaankin kelpo hälytysajoneuvon, joka kelpaa jopa pelastuslaitoksen vara-autoksi. Lihasäilykkeiden teemana on Kotivara, jolla haluamme muistuttaa kaikkia siitä, mikä merkitys omatoimisella varautumisella on poikkeus- tai häiriötilanteessa. Lihasäilyke on laadustaan tunnettua, eettisesti kasvatettua luomutuotetta, joka pesee tasokkuudellaan mennessä kaupan hyllyltä saatavat tavalliset säilykelihatuotteet. Priimäkunnossa tuote pysyy avaamattomana 5 vuotta.

### Osallistu varainhankintaamme ja tue samalla nuorisotyötämme!

Toivottavasti innostutte markkinoimaan kanssamme!

Ystävällisin terveisin,  
Reijo Malkamäki, toiminnanjohtaja  
Pohjanmaan Pelastusalan Liitto ry

#### VARAINHANKINTAA OMAAN PALOKUNTAAN?

Yhden lihasäilykepurkin ohjehinta on 14,00€

Jos sinä tai palokuntasi toimivat lihasäilykkeiden jälleenmyyjänä, voit tilata niitä vähintään 10 kpl, jolloin veloitamme niistä 12,00€/purkki.

Tilaukset: [karita.stenroos@spek.fi](mailto:karita.stenroos@spek.fi)